INDICAÇÃO N° 004/2019

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

AO

PREFEITO MUNICIPAL:

• Requer do Poder Executivo Municipal, a construção de um Centro de
Convivência na Praça José Pereira de Queiroz - "Praça do Povo".

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a indicação acima mencionado, pela a importância que é tem
Centro de Convivência que é um espaço multifuncional que ajuda em todas as
áreas da sociedade, na parte Cultural, Social, dentre outros inúmeros
benefícios que essa estrutura pode oferecer a população patuense,
posicionada em uma parte central da nossa cidade e podendo oferecer aos
cidadãos, vários incentivos para melhorar a qualidade de vida no nosso
município.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Patu em 21 de Maio de 2019.

roga Solano Vale
Vereador

Rodolfo Henrique Godeiro Maia
Vereador

Ana Karla FigU~valcante Costa
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro OOB às Fls.

N°., 0:54 sob ow.5lO /4!)
Patu-RN, ~ I 0.5"/ ~

s~o